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Elitserien 2010 deltävling 12 

Silva Junior Cup 2010 deltävling 8 
Sprint söndag 26 september 

Arrangörer: Dalaportens OL 
 

SAMLING:  Gamla Byn centrala Avesta. Vägvisning från väg 70 vid trafikplats Dalahästen samt efter 
väg 68 vid infarten från Norberg  

PARKERING:  Följ skyltning och parkeringsvakternas anvisningar. Avstånd från parkering till 
samlingsplats 0‐1000 m. Gångväg från samlingsplats till arena ca 300 m. 
OBS Absolut förbjudet att parkera i Gamla Byn på de gator och ytor som finns där. 
Krav från räddningstjänsten. 

SAMLINGSPLATS: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DIREKTANMÄLAN 
 
 
FÖRSTART/START: 

Löpare i HD21 Elit, H21, HD20 Elit, HD18 Elit, HD18 och HD 16 skall bege sig direkt till 
samlingen i Avesta Tennishall. Vid samlingen i tennishallen finns plats för ombyte, 
toaletter, startlistor, PM, nummerlappar, GPS för utvalda löpare samt ev. hyrbrickor. 
Det finns enklare servering samt försäljning av Letro sport med ett mindre sortiment. 
Väskor med ombyte lämnas på anvisad plats, dessa transporteras till arenan av 
arrangören. 
Det är förbjudet för löpare i ovan nämnda klasser att besöka arenan innan start. Det är 
även förbjudet för ledare att besöka arenan och därefter samlingsplatsen. Till 
samlingsplatsen räknas även väg till starter och förstartsområdet. Ledare och löpare 
som sprungit kan vid förflyttning från arenan till p‐platser och dusch komma i kontakt 
med löpare som ej har startat ännu. Allt informationsutbyte förbjudet. 
Se ytterligare information under förbjudet område.  
 
Anmälan på arenan från kl 09.00. Start mellan 09.30 och 10.30. Öppen 6 (2,4km) och 
Öppen 7 (2,9km). Priser vuxen 100SEK och ungdom 65 SEK 
 
Start 1, samtliga elitklasser. Följ orangevit snitsel 650 meter till förstart. Upprop vid 
förstart sker 10 minuter innan start. Följ därefter snitsling till tidsstarten ca 300 meter. 
En trafikerad väg skall passeras, följ vägvakts anvisning. Toalett vid förstart. 
 
På väg till förstarten finns låda med kartor över ett mindre provområde. Ta en karta och 
lämna kartan i lådan när du är färdig med provlöpning.  
 
Start 2, övriga klasser. Följ orangeblå snitsel 600 meter. Bevakad järnvägsövergång 
samt trafikerad väg ska passeras på väg till start. Tag god tid på dig och se dig för! 
Öppna klasser följer skyltad väg till start 2 från arenan. Avstånd 200 meter. 
OBS inga toaletter vid start 2. 
 
Överdrag kan lämnas vid starten, dessa transporteras regelbundet till arenan av 
arrangören.  



 
 

 

ÅTERBUD:  Återbud ska lämnas oavsett hur nära inpå tävlingen det sker. Återbud lämnas till Lars & 
Anna Karlsson på telefon 0226‐430 32 eller e‐post info@dalaporten.se. Återbud måste 
lämnas innan 07.30 tävlingsdagens morgon.  

   

RESERVTILLSÄTTNING:  Reservtillsättning sker endast i juniorklasserna. Reservtillsättning kommer att ske på 
tävlingsdagens morgon fram till kl.08.00. Tillsättningen redovisas i uppdaterad startlista 
som anslås vid samlingsplatsen samt på Dalaportens OLs hemsida 

START:  Första start             start 2: 09.30  
                                 start 1: 11.00  
Start 1. Löpare som kommer från förstarten ropas upp 2 minuter innan start vid 
tidsstarten. Kontrolldefinition för självservering finns efter uppropet. Med en minut 
kvar går löparen fram till kartan. Löparen får kartan i startögonblicket. 
Start 2. Sedvanlig startprocedur med gå fram tid 3 min innan tidsstart, definition 2 
minuter innan tidsstart och start vid kartan i startögonblicket. 
Öppna klasser har startstämpling. 

STARTLISTA:  Finns anslagen vid samlingsplats och förstart, samt på Dalaportens OLs hemsida från 
torsdag den 23 september. 

NUMMERLAPPAR:  Utlämnas vid samlingsplatsen. Samtliga Elitklasser och HD 16 

GPS:  Ett utvalt antal löpare kommer att bära en GPS‐enhet under tävlingen. Vilka kommer 
att framgå av lista anslagen vid samlingsplatsen, där dessa enheter också hämtas 
minuter innan start. GPS‐enheten lämnas sedan vid målet i anslutning till avläsning av 
SI‐brickan. Ingen löpare i Elitserien får ta del av GPS‐sändningen innan start.  

UPPVÄRMNING/ 
NEDJOGGNING: 

Uppvärmning sker på anvisad plats på väg till förstarten samt på speciell provkarta. 
Nedjoggning sker på markerad plats mellan arenan och omklädning. 

KLÄDSEL:  Heltäckande klädsel är inte ett krav. Vi rekommenderar att löpare ej använder 
dubbskor med metalldubb pga. halkrisk i trapphus. 

BANLÄNGDER:  Se startlista 

KARTA:  Ritad 2009/2010 av Anders Silvemark och Ola Jernström enligt ISSOM 2007. 
X = tecken 540 används på kartan för fasta större bänkar och för i trä byggd större 
ljushållare. 
O =tecken 539 används för samling av flaggstänger samt för prominent brandtrappa. 
 Övriga förtydliganden:   
Tecken 522 för passerbart stängsel används även för stolpar med linor man kan passera 
under. 
Tecken 518 för tunnel är enligt sprintnormen förstärkt med tecken 708.1 (passage) 
 
Skala 1:4000. Ekvidistans 2.0 m 
 

mailto:info@dalaporten.se


 
 

 

TERRÄNG:  Terrängen är lättsprungen i sin helhet . Elitklasserna har tre olika typer av områden. 
Stad och park, äldre industriområde samt tätbebyggd äldre bebyggelse med 
parkområden. Övriga klasser springer inom de två sistnämnda områdena.  
80 % grus/asfalt, 15 % klippta gräsytor och 5 % oklippta öppna ytor.  
Nivåskillnader på max 10 meter finns . Industriområdet har en del trappor av stål och 
sten. 

KONTROLLDEF.:  Finns för självbetjäning vid starten. OBS! Det är tätt mellan kontrollerna så kontrollera 
kodsiffran noggrant. Storlek:  max 155 * 55 mm. Endast lösa kontrolldefinitioner. 
 

VARVNING: 
 
SNITSLAD DEL AV 
BANA: 

Samtliga klasser har varvning inne på arenan. 
 
Samtliga elitklasser följer snitsel mellan två kontroller. Bro samt trapphus passeras. 
Trapporna är stenbeklädda. Iakttag försiktighet och undvik skor med metalldubb. 

FÖRBJUDET OMRÅDE:  Området norr om järnvägen och fram till älven är avlyst för alla tävlande (gäller ej 
tävlande i öppna klasser) under hela dagen (från kl. 00.00) den 26 september 2010. Se 
karta på www.dalaporten.se/arrangemang 2010/ avlysning. LÄNK TILL KARTA
Området söder om järnvägen omfattande Avesta innerstad enligt ovanstående karta är 
avlyst på samma sätt från kl. 09.30 den 26 september 2010. OBS att avlysningen även 
gäller ledare som skall besöka samlingsplatsen. Ledare får följa med till förstarten men 
inte till tidsstarten. 

TRAFIK:  Trafik förekommer i tävlingsområdet. Iaktta försiktighet. Vägvakter finns vid utmärkta 
passager. Se karta vid tidsstarter. 

STÄMPLING:  Sportident (ej typ 9). Vid utebliven ljudsignal, stämpla på den andra enheten vid 
kontrollen. Varje kontroll är utrustad med två stämplingsenheter. 

ONLINEBEVAKNING:  Elitserieklasserna går att följa live på nätet i webbradio, GPS och resultatform. Länkat 
från www.dalaporten.se. 

MÅLGÅNG:  Tiden tas vid målstämpling. 

SERVERING:  Försäljning av fika, godis, hamburgare, dricka m.m. 

PRISUTDELNING:  Prisutdelning för elitklasser sker på arenan 15 minuter efter det att sista löpare gått i 
mål ca 14.20. Ungdomsklasser har prisutdelning innan elitklasserna startar. 

TOALETT:  På arenan samt vid samlingsplatsen. 

DUSCH/OMBYTE:  Inomhus i sporthallar, avstånd arena‐dusch ca 900m. Se karta nedan (delas även ut vid 
samlingsplatsen). Ombyteskläder placeras på släpkärra vid samlingsplatsen enligt 
funktionärens anvisning. 

SJUKVÅRD:  I anslutning till målet. 

TÄVLINGSREGLER:  SOFT:s tävlingsregler och bestämmelser. Maxtid 3 tim. 

http://www1.idrottonline.se/ImageVault/Images/conversionFormatType_WebSafe/id_294849/scope_0/ImageVaultHandler.aspx
http://www.dalaporten.se/


 
 

 

 
KLAGOMÅL OCH 
PROTEST: 

Anmälan ska lämnas till tävlingsledningen så snart som möjligt, men inte senare än 15 
minuter efter att det sista resultatet gjorts offentligt. Protest mot tävlingsledningens 
beslut ska lämnas skriftligt senast 1 timme efter det att tävlingsledningen har meddelat 
beslutet om anmälan. 

TÄVLINGSJURY:  Göran Hedman, ordförande samt två ytterligare ledamöter 

TÄVLINGSANSVARIGA:  Tävlingsledare: Lisa Silvemark 070‐775 72 05 
                            Linda Mattsson 070‐591 30 60 
Anmälningsärenden: Lars & Anna Karlsson 0226‐430 32 
Banläggare: Anders Silvemark 
Pressvärd: Tilldelas vid informationstältet 
Tävlingskontrollant: Per Sandberg 
Bankontrollant: Bengt Hamelius 
Speaker: Ola Jodal 
Arrangemangscoach: Göran Andersson 
SOFT representant: Tommy Eriksson 
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